СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«  20  »   ноября   2013г.                          п. Старая Торопа                                  №  10
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского
поселения п. Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

№ 18  от 19. 11. 2007г. « О налоге на имущество

физических лиц»

     В соответствии с Законом Российской Федерации « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» № 306- ФЗ от 02.11.2013г., Совет депутатов городского поселения п. Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ( далее – Совет депутатов городского поселения п. Старая Торопа  РЕШИЛ:

    Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения п. Старая Торопа  № 18 от 19.11.2007 года « О налоге на имущество физических лиц»:
    1. абзац 1  пункта 1 «Налоговые ставки» вышеуказанного решения изложить в новой редакции:
    « Установить ставки налога на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения, умноженной на коэффициент – дефлятор, определяемый в соответствии  с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации ( далее – коэффициент-дефлятор) в пределах установленных ставок ( не более 2%) Законом Российской Федерации от 9.12.1991г. № 2003-1 « О налоге на имущество физических лиц».

     Налог на имущество физических лиц за 2013 год, исчисляется в порядке, установленном Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 « О налоге на имущество физических лиц», без учёта коэффициента – дефлятора.

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном Уставом городского поселения п. Старая Торопа порядке и размещению в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте Администрации  Западнодвинского района .
    3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2014 года , но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
                                   Глава городского поселения
                                   п. Старая Торопа:                              С.И. Горский